PRM-PTB-PR-00001025/2024

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE PATO BRANCO-PR
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE PATO BRANCO-PR

RESULTADO PROCESSO DE DESFAZIMENTO

PGEA nº 1.25.014.000009/2024-12

A comissão constituída pela Portaria nº 270/2024 (CG), de lavra do Procurador
Chefe da PR/PR, observados a ordem de preferência e os critérios sistematizados conforme os
itens 3 e 4 do Edital nº 02/2024 - PRMPB/MPF, torna público o resultado do processo de
desfazimento contemplado pelo presente PGEA:

1º EXÉRCITO BRASILEIRO (15ª COMPANHIA DE ENGENHARIA DE
COMBATE MECANIZADA DE PALMAS/PR).

2º SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE
PATO BRANCO.

Concede-se o prazo improrrogável  de 05 (cinco) dias úteis para a apresentação
da documentação necessária à habilitação para o recebimento dos respectivos bens objeto de
doação, conforme o disposto nos itens 5,  5.1  e 5.1.1 do referido edital.

Pato Branco, 23/07/2024.

ALBERTO LORENO FRACASSO

PRESIDENTE

EVERALDO MAZIEIRA
Página 1 de 2

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a

d
i
g
i
t
a
l

c
o
n
j
u
n
t
a
,

p
r
i
m
e
i
r
a

a
s
s
i
n
a
t
u
r
a

e
m

2
3
/
0
7
/
2
0
2
4

1
6
:
4
8
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

4
5
3
2
7
c
5
e
.
0
d
e
f
8
e
6
6
.
5
e
c
3
b
4
8
c
.
8
2
6
e
4
1
b
4

MEMBRO

ROGERIO DOBRZANSKI

MEMBRO

Página 2 de 2

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a

d
i
g
i
t
a
l

c
o
n
j
u
n
t
a
,

p
r
i
m
e
i
r
a

a
s
s
i
n
a
t
u
r
a

e
m

2
3
/
0
7
/
2
0
2
4

1
6
:
4
8
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

4
5
3
2
7
c
5
e
.
0
d
e
f
8
e
6
6
.
5
e
c
3
b
4
8
c
.
8
2
6
e
4
1
b
4

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Assinatura/Certificação do documento  PRM-PTB-PR-00001025/2024 DESPACHO nº 315-2024

Signatário(a): ALBERTO LORENO FRACASSO
Data e Hora: 23/07/2024 16:48:33

Assinado com login e senha

Signatário(a): ROGERIO DOBRZANSKI
Data e Hora: 23/07/2024 17:14:50

Assinado com login e senha

Signatário(a): EVERALDO MAZIEIRA
Data e Hora: 23/07/2024 17:30:53

Assinado com login e senha

Acesse http://www.transparencia.mpf.mp.br/validacaodocumento. Chave 45327c5e.0def8e66.5ec3b48c.826e41b4